Vita beati Brunonis

stus. Et omne volatile celi recessit. Unde difficile videtur: imo pene impossibile. mundū. quē et ab omni peccato liberū. in mūdo posse vivere: aut dignos in eo agere fructū penitentie. Nam. vt Augustin⁹ ait. Inanis est penitentia: quā sequens culpa coinquinat. Nilq; p̄sunt lamēta: si replicant̄ peccata. Et vuln⁹ iteratum sanatur tardius. Et Gregori⁹. Qui inquit admissa plangit: nec ta men deserit: pene grauiori se subijcit. Unde ad verā penitentiam necessario requirit̄: vt peccatorū cause penitus excidantur. Et p̄pterea si ad hunc penitentie perfectū gradū. puenire volum⁹: quia mundū istū sensibile. quē cernim⁹. q̄dū in carne viuim⁹. oīno deserere nō possum⁹: necesse est. vt saltē que in mūdo sunt. oīa penit⁹ relinquam⁹. dicēte dño. Omnis ex vobis qui nō renūciat oīb⁹ que possidet: non potest me⁹ esse discipulus. Et iterū ad adolescentē: de vita eterna interrogantem. Si vis inquit p̄fect⁹ esse: vade et vende oīa que habes. et da pauperibus: et veni sequere me. Qui cum hec audiens. tristis abscessisset: ait ad discipulos dominus. Amen dico vobis. quia diues difficile intrabit in regnum celorū. Hinc ait sapiens. Qui p̄fidit in diuitijs corruet: et qui festinat ditari. nō erit innocēs. Et iterū. Si diues fueris: nō eris immunis a delicto: Nā qui volūt diuites fieri. inquit apostol⁹: incidūt in laqueū diaboli. His igitur oīb⁹. iuxta domini cōsiliū calcatis. distractis. et pauperib⁹ erogatis: christū sequamur et imitemur. Qui cū diues esset. egenus factus est: vt eius nos daret inopia. Et quia doctissime magister. te docēte. veritatis viā et iusticie semitā agnouim⁹: cū periculosum sit. vicino serpēte dormire. et inter flāmas illesis pedib⁹ ambulare difficile: restat vt locū nobis inquiram⁹: in quo. licet in mūdo. quasi sine mūdo ab hoīm cōsortio separati: pctā nostra deflere. et penitentie dignos fruct⁹ facere valeam⁹. Voce nos igit̄ queso. et locū talē nobis ostēde: et quicquid inde decreueris. faciem⁹. Nā salus nostra in manu tua est. Ad hec beatus Bruno respondit. Viri fratres et patres audite. non me: sed mecū simul. Audiamus inq; illū summū. secretorū dei consciū. et p̄phetam eximū Dauid: cui dominus incerta et occulta sapientie sue manifestauit. Audiamus primo quid dixerit: audiam⁹ deinde quid fecerit. Ipse enim tunc. sicut et nos nunc. contristatus in exercitatione sua: et cōturbatus a voce inimici. et a tribulatiōe peccatoris: dixit. Cor meū cōturbatū est in me: et formido mortis cecidit super me. Timor et tremor venerunt super me: et contexerunt me